第 126回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 25年 6月 27日(木) 11:07 ～11:22

Ⅱ 出席者  永田学長、阿江理事、清水理事、吉川理事、東理事、大田理事、五十嵐理事、住理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 平成 24事業年度に係る業務の実績に関する報告書について ------------------------- 〔審議1資料〕

2 平成24事業年度財務諸表等について --------------------------------------------- 〔審議2資料〕

3 宿舎等業務及び旅費等業務の移管並びにそれらに伴う関係規程等の改正について ------- 〔審議3資料〕

4 筑波大学附属学校校則の一部改正について ---------------------------------------- 〔審議4資料〕

［報 告］

1 国立大学法人における会計監査人の選任について ---------------------------------- 〔報告1資料〕

2 平成25年度の教育関係共同利用拠点の申請について ------------------------------- 〔報告2資料〕

3 国立大学法人筑波大学と株式会社鹿島アントラーズ FCとの地域連携・活性化に向けた連携協力に

関する協定の締結について ------------------------------------------------------ 〔報告3資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～4 審議 1資料から同 4資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～3 報告 1資料から同 3資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上